
UCHWAŁA NR XLIX/536/2014
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 8 września 2014 r.

w sprawie przekazania skargi do rozpatrzenia według właściwości Wójtowi Gminy Krokowa

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j.t.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)) i art.231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.- Kodeks postępowania 
administracyjnego (j.t.: Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zmianami)
Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z treścią skargi Tadeusza Polanowskiego przesłanej w dniu 10.07.2014 r.
przez Wojewodę Pomorskiego oraz stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, Rada Gminy Krokowa przekazuje skargę 
do rozpatrzenia według właściwości Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 2. Upoważnia się do przekazania niniejszej uchwały Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Piontek

Id: 86E6E212-E39D-4113-A3C3-962C96221C10. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 10 lipca 2014 roku do Rady Gminy Krokowa wpłynęło pismo Wojewody Pomorskiego przekazujące
do rozpatrzenia według właściwości skargę Tadeusza Polanowskiego
z dnia 30 czerwca 2014 r. określonej jako skarga na działalność urzędnika Gminy Krokowa

Z treści skargi wynika, iż została formalnie wniesiona na działalność Sekretarza Gminy Krokowa.

W związku z art.229 k.p.a. przyjąć należy, że Rada Gminy Krokowa nie jest organem właściwym
do rozpatrzenia skargi na pracownika Urzędu Gminy Krokowa, gdyż skarga nie zawiera zarzutów dotyczących
działalności organu wykonawczego gminy – Wójta

Do rozpatrzenia skargi związanej z jego działalnością służbową, jako pracownika Urzędu, właściwy jest
przełożony-Wójt Gminy Krokowa.

W związku z powyższym Komisja Rewizyjna proponuje, aby stosownie do art. 231 k.p.a., przekazać skargę
do rozpatrzenia Wójtowi Gminy Krokowa.

Id: 86E6E212-E39D-4113-A3C3-962C96221C10. Podpisany Strona 1




